
1  
  M i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  e  R i c e r c ae  R i c e r c ae  R i c e r c ae  R i c e r c a     

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    
     UFFICIO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  d i  

ORISTANO 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. -- 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

 
Prot. MIUR.AOOUSPOR   4127                             Oristano, 28/08/2014 
 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO   il T.U. approvato con D.Lgs. 16.4.94 n° 297;  
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola di ogni ordine e grado per 
l’A.S. 2014/2015;  

VISTO  il proprio Decreto n. 4029 del 22/08/2014 inerente le utilizzazioni ed 
Assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2014/2015; 

VISTO  il  proprio Decreto di rettifica  n. 4079 del 26/08/2014; 
 
TENUTO CONTO dei reclami presentati dai docenti interessati e dell’effettiva disponibilità dei 

posti; 
RITENUTO  necessario, pertanto, procedere alle opportune rettifiche ed integrazioni; 
 

DISPONE 
 
Con decorrenza 1° settembre 2014 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali degli insegnanti di ruolo della Scuola Secondaria di I grado, limitatamente 
all’A.S.2014 /2015, sono integrate e modificate come dagli allegati elenchi, che fanno parte 
integrante del presente decreto. 
Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire il tentativo di conciliazione 
previsto dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione d arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 
I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento e di 
comunicare l’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 01.09.2014.  
 
 IL DIRIGENTE REGGENTE 
 Dr.ssa Pierangela COCCO 
  
 
Agli Uffici Scolastici Interessati  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie 
di  1° e 2° grado  della Provincia  
Alle OO.SS.  
All’Albo /Al Sito dell’Ufficio  
 



1  
  M i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ IM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  e  R i c e r c ae  R i c e r c ae  R i c e r c ae  R i c e r c a     

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    
     UFFICIO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  d i  

ORISTANO 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. -- 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

 
RETTIFICA  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI4 

ANNO SCOLASTICO 2014-2015 
SCUOLE SECONDARIE I GRADO 

 

Cl.C     DOCENTE DA 
 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 
A033 

MUNTONI  EFISIO 
(13.05.1960 CA) 

S.M.MOGORO A059 COE S.M. TERRALBA 

+ H.6 S.M. CABRAS 

 
A245 

SAETTI ANNA 
MARIA 
(08.05.1956 ME) 

S.M.SAMUGHEO A245  COE S.M. ALES 

+ H.8  S.M. USELLUS 

 
 


